АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024     52
с. Золотое

    «Об утверждении Перечня муниципального имущества Золотовского

муниципального образования Красноармейского муниципального района,

предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

    В соответствии со статьёй 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г.

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», администрация Золотовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить перечень муниципального имущества Золотовского

муниципального образования Красноармейского муниципального района,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.

   2. Считать утратившими силу постановления администрации Золотовского

МО:

- от 18.02.2021г. № 08 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального

района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

- от 26.10.2023 № 64 «О внесении изменений в постановление № 08 от

18.02.2021 г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества

Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального

района, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

3. Данное постановление обнародовать в соответствии с ранее принятым

порядком и опубликовать на официальном сайте администрации Золотовского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Золотовского муниципального

образования Красноармейского

муниципального района

Саратовской области                                                                             А.А. Рогов

Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                       администрации Золотовского МО

                                                                                                                                                                        от  15.10.2024 № 52

Перечень

 муниципального имущества, находящегося в собственности Золотовского муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления во  владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход

№

п\п

Наименование

объекта

Адрес

(местоположение)

объекта

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Площадь, кв.м. Кадастров

ый номер

Техническ

ое

состояние

объекта

Катего

рия

 земель

Вид

разрешенно

го

использова

ния

Государст

венный

регистрац

ионный

знак (при

наличии)

Модель,

марка

Год

выпуска

Подлежит (не

подлежит

отчуждению

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Триммер Саратовская область,

Красноармейский
район, с. Золотое,

пер. Больничный ,6

       Триммер

«ECHO»

2015 Не подлежит

2 Бензокоса Саратовская область,

Красноармейский

район, с. Золотое,

пер. Больничный ,6

      ЗУБР

КРБ-2500

2020 Не подлежит

3 Бензокоса Саратовская область,

Красноармейский

район, с. Золотое,

пер. Больничный ,6

      ЗУБР

КРБ-2500

2020 Не подлежит

4 Бензокоса Саратовская область,

Красноармейский

район, с. Золотое,

пер. Больничный ,6

      ЗУБР

КРБ-2500

2021 Не подлежит

5  МФУ лазерный Саратовская область,
Красноармейский

район, с. Золотое,

      Xerox
WorkCentr

e В205NI

2007 Не подлежит

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

пер. Больничный ,6

6 Бензиновый

триммер

Саратовская область,

Красноармейский

район, с. Золотое,

пер. Больничный ,6

      GGT-2000

4Т

(четырехт

актный)

Huter

70/2/81

2024 Не подлежит

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование

правообладателя

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество

ИНН

правообладателя

Контактный номер

телефона

Адрес электронной

почты Наличие права аренды или

права безвозмездного

пользования

Дата окончания срока

действия договора (при

наличии)

12 13 14 15 16 17 18

- -

- -

	ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ